**¶** Clam plerūq; prepositio est: & nōnunq; ad uerbum. sed oratores potius prepositionē accipiunt: siue coniungatur ablatiuo uti Pristia

*Ecce qd  
de Rumoribus  
qui est*

*Collo*

Ecce op  
de Rel  
qui est

nus sentit: siue accusatiuo: quod opinatur Do/  
natus: ut clā me pfectus est: idest me nesciēte

**C**oram cū accētū in prima sillaba prepositio  
est: & quid significet nemo est qui nesciat. Cū  
accentu vero in vltima sillaba aduerbium pul/  
cherrimum est: significās ut ita dicam presen/  
tialit̄ quo frequētissime docti viri vtuntur ut  
apud M. Ciceronem. cupio tecum coram ioca  
ri. & coram tecum loquar.

**P**resto sū. sigīficat adsum. & fere appareo  
& sic idem aduerbium eiusdē verbi modis om/  
nibus & temporibus peruenuiste connectitur  
in eadem quā modo posuimus significantia: ut  
presto michi fuit seruus tu9 vrbem igrediēti.

**L**icet mihi esse bonū virū & licet michi bo/  
no viro esse vtrūq; latine dicitur: sed poster9  
magis oratorum est.

**P**erpetuo & inperpetuū aduerbialiter pro/  
eodem modo. & eis frequēter vtimur.

**D**euitio verbū cum pulcherrimū est: tum  
precipue epistolis congruit: significat autē de/  
uītio: obligo. ut deuinctus est: idest obligatus  
est: sicut ut sepe obnoxius: quod non solū trito  
modo sigīficat quod notū est sed etiā deuictū.

Collocare

**C**ollocare apud aliquem beneficium: est ali/  
cui benefacere vt apud gratos viros benefici/  
um collocasti.

Corā . ppositio  
et aduerbium

Corā adūbū  
sig. p̄sentia

Presto sum

Licet m̄ ee bo  
nu viru. vt  
ornatio dr sic  
h̄ m̄ bono voce  
pp̄. p̄petuu

Deuincio

Collocare b̄ne

Aduerbia in .i.  
desinentia &  
etiam in .o.  
& in .v.

Ruri. Vesperis  
Serio. cosulto

Interdium  
nocturnum

Nullus

Gratificor  
Indulgeo

Nimio somno  
indulget ut  
nimio cibo: ut  
vino indulget

**M**ulta aduerbia in .i. exeuntia: etiā in ipsis  
epistolis pulcherrima sunt: sed hec in primis  
ruri: vesperi: domi: multa item in .o. ut sero: se-  
rio: cōsulto: postremo: modo: falso: merito: pre-  
cario . cetera vero in eodem exitu desinentia  
haud in frequēti sunt oratorum vsu: in .u. vero  
crebra sunt diu cuius manifesta significātia est  
interdium: quod quasi est infra medii diei tēpus:  
& noctu pro nocte: quod magis nomē ē. vnde  
die noctuq; dicimus.

**N**ullus nulla nullum nōnūq; pro nō prefer-  
tim sum es est verbo adiūcto ut nullus sum in  
terii. R. pu. nulla est: quasi nō est: & exticta ē  
idq; etiā ornatissimum est.

**G**ratificor tibi hanc rē: preclare vsurpatur  
& indulgeo sane verbum ē vsitatissimū & splē-  
didi ornatus: quod & datio iūgitur. & ferme  
sigificat do operam. atq; ita exponitur: ut hic  
nimio somno idulget idest nimis dormit: ni-  
mio cibo indulget idest nimis comedit. nimio  
vino idulget idest nimis bibit. & de aliis confi-  
mili pacto. indulgere autē quasi concedere: &  
est verbum: luxuriosam quandam designans  
dementiam: & indulgentem parentez appella-  
mus leniore i liberos ingenio: quod ab ignosco  
plurimū differt. L. i. ius primo ab vrbe cōdita